CONEXIONES CLOACALES - MUNICIPALIDAD DE SAN FERNANDO
Comitente: Municipalidad de San Fernando

Descripción: CONEXIONES Cloacales. Valor del pliego: $15.000,00 (Quince Mil Pesos). Acto de
apertura: El día 21 de diciembre de 2023, a las 10:00 en la Oficina Municipal de Contrataciones de la
Municipalidad de San Fernando, calle Constitución 1046, piso 2, San Fernando.

Fecha de apertura: 2023-12-21 10:00

Presupuesto oficial moneda: